
年  月吉日 

 

お取引先さま 各位 

 

                   住所               

 

                   氏名               

 

お振込指定口座の変更に関するご案内 

 

拝 啓 

平素は弊社の事業運営にご協力、お引立てをいただき誠にありがとうござい

ます。 

 さて、現在、貴社からの代金受け取りに際し指定させていただいております

預金口座については、平成 28 年 9 月 16 日（金）をもって金融機関が店舗統合

しましたので、今後は下記の預金口座あてにお振込みいただきますようお願い

申し上げます。 

  

 ご面倒をお掛けいたしますが、諸事情をご賢察のうえ、ご協力いただきます

よう重ねてお願い申し上げます。 

 末筆ながら貴社ご事業の益々のご繁栄をご祈念申し上げますとともに、今後

も相変らぬお取引を賜りますようお願い申し上げます。 

        敬具 

記 

 

指 定 口 座 

    金融機関名  相愛
そうあい

信用組合 ( 金融機関番号 2318 ) 

継承店名   相
そう

 北
ほく

 支 店  (店番 002) 

     預金科目       預金  口座番号        

     口座名義                               

     

詳しくは相愛信用組合のホームページでご確認いただけます。 

http:// www.soai.shinkumi.jp/ 

以上 


